
Contacto

Teléfono 958739071
Fax 958739115
Correo Electrónico consultas@ayuntamientogalera.es

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 8
(18840) Galera España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 351/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-04-2024 a
las 13:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Galera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.ayuntamientogalera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bq%2FoXhABvn8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor, monitores de patrimonio visita a la Alhambra.

Contrato menor, monitores de patrimonio visita a la Alhambra.Descripción 
Valor estimado del contrato 423,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 423,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 350 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Plaza Mayor 8
(18840) Galera España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://sede.ayuntamientogalera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bq%2FoXhABvn8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

GESTIÓN CULTURAL Y DE OCIO S.L.
Identificador empresa B18777318
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

HONDA DEL REALEJO
(18009) GRANADA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 423,5 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 01/04/2024
Plazo de Formalización Del 01/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CwynlWkXBEkmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000012971964 |  2024-000359253 | Mon, 01 Apr 2024 13:08:10:808 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88307057942547684937410388148931059697 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CwynlWkXBEkmMOlAXxDEjw%3D%3D

